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44197

64401181057700100000 transparent-natur(B)390 x (T)335 x (H)180 mm18,0 Liter 

6440116
6440117

1057600100000
1057900100000

 
 

transparent-natur
transparent-natur

(B)390 x (T)335 x (H)90 mm
(B)390 x (T)265 x (H)140 mm

 9,0 Liter
11,0 Liter

6440114
6440115

1057800100000
1057500100000

 
 

transparent-natur
transparent-natur

(B)330 x (T)195 x (H)120 mm
(B)390 x (T)265 x (H)100 mm

 5,6 Liter
 8,0 Liter

Aufbewahrungsbox "bea"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Air-Control-System

 Anwendungsbeispiele  Symbolbild: Aufbewahrungsbox / Schuhbox "bea"

Aufbewahrungsbox  / Schuhbox  "bea"
Bringen Ordnung in Schrank und Regal
• Material: PP (Polypropylen) 
• mit Deckel 
• stapelbar durch leicht erhöhten Deckelrand 
• Inhalt wird vor Staub geschützt und ist jederzeit gut sortiert 
• Transparenz ermöglicht direkten Blick auf den Inhalt der Boxen 
• in vielen Größen, je nach Anwendung
• dauerhafte Belüftung der Boxen dank Air-Control-System - wahlweise offen oder geschlossen 

Anwendungsbeispiele
- Zur Organisation und Aufbewahrung von Kleinteilen und Accessoires
- perfekt als Schuhbox zum platzsparenden Stapeln der Schuhe
- auch für staubfreies Aufbewahren von Kleidung, Handtücher, Krawatten, Gürtel etc.
- zur Aufbewahrung von Kamera-Objektiven und Kamera-Zubehör

Wie man sie auch dreht und wendet: bea ist ein Knüller! Die Box ist ideal geeignet für die Aufbewahurng von Bekleidung, Accessoires, Schuhen und Gürteln und bringt
Ordnung ins Regal -  staubsicher, perfekt stapelbar und jederzeit einsehbar. Das einzigarige Air-Control-System sorgt entweder für frischen Wind oder einen luftdichten
Verschluss - je nachdem, wie Ihr den Deckel dreht.


